

enish の大人気ソーシャルゲーム『ドラゴンタクティクス』、 mobcast での公開記念キャンペーン開始! http://www.enish.jp/news/2014/7057

株式会社 enish (本社: 東京都港区、代表取締役社長: 安徳 孝平、以下「エニッシュ」) の大人気ソ ーシャルゲーム『ドラゴンタクティクス』は、2014年3月19日(水)より株式会社モブキャスト(本 社:東京都港区、代表取締役社長:藪 考樹)が運営するモバイルゲームプラットフォーム「mobcast」 での配信を開始したことを記念して、本日2014年3月26日(水)より公開記念キャンペーンを開始 いたしました。

今回は、同じく mobcast で配信中のエニッシュの大人気ソーシャルゲーム「ぼくのレストランII」 および「魁!!男塾 ~大連合武闘会~」との横断キャンペーンとなります。2 つのゲームそれぞれでア イテムがもらえるお得なキャンペーンとなりますので、是非ご参加ください。



■ キャンペーン詳細	
キャンペーン期間	2014年3月26日11:00~2014年4月9日23:59(予定)
キャンペーン参画	ぼくのレストランⅡ(フィーチャーフォン・スマートフォン共通)
タイトル(すべて	http://lp.mobcast.jp/game/1038
mobcast 版)	魁!!男塾 ~大連合武闘会~(フィーチャーフォン・スマートフォン共通)
	http://lp.mobcast.jp/game/1053
キャンペーン内容	mobcast 版の「ぼくのレストランII」および「魁!!男塾 ~大連合武闘会~」の
	ユーザー様が mobcast 版『ドラゴンタクティクス』をプレイすると、それぞれの
	ゲームでお得なアイテムをプレゼントいたします。
	*[F==>907-102]+ **XH

■ mobcast 版『ドラゴンタクティクス』概要

タイトル	ドラゴンタクティクス
カテゴリ	ファンタジー
アクセス	フィーチャーフォン・スマートフォン共通
	http://lp.mobcast.jp/game/1094
	※ 各端末から上記へアクセスしてください
	※ ゲームをお楽しみ頂くにはmobcast への会員登録が必要です
情報料	基本プレイ無料/アイテム課金制
著作権表記	© enish, inc.

株式会社 enish (エニッシュ) http://www.enish.jp/

設立: 2009 年 2 月 24 日 代表取締役社長: 安徳 孝平

事業内容:ソーシャルゲームアプリの企画・開発・運営

[本件に関するお問い合わせ先]

株式会社 enish 広報担当

Tel: 03-6447-4020 E-Mail: pr@enish.jp

東京都港区六本木 6-10-1 六本木ヒルズ森タワー39F

※ enish、エニッシュ、エニッシュロゴは株式会社 enish の商標または登録商標です。その他のすべての商標は、それぞれの所有者に帰属します。

※ ニュースリリースに記載された内容は発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。